
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

SURAT PENUGASAN
Nomor : ST I O34lll 12025/FE B-U BJ

Tentang

PENUGASAN DOSEN MENGAJAR
PADA PRODI MANAJEMEN, PRODI AKUNTANSI, PRODI MAGISTER MANAJEMEN

PRODI MAGISTER AKUNTANSI, DAN PRODI DOKTOR ILMU MANAJEMEN
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 202412025

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
UNVERqIAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA

Pertimbangan : Sehubungan dengan Pelaksanaan Kegiatan Mengajar bagi Dosen Fakultas
Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya semester Genap
Tahun Akademik 202412025 maka dipandang perlu menugaskan Dosen Tetap
Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya untuk
melaksanakan kegiatan dimaksud. Untuk ltu dipandang perlu mengeluarkan
surat tugas.

Kepada

'. a. UU Rl No.12 Tahun 2012 tanggal 10 Agustus 2012 tentang Pendidikan
Tinggi.

b. Peraturan Menteri Riset Teknologidan Pendidikan Tinggi No. 08 tahun 2019
tentang Standar Pelayanan Minimum.

c. Keputusan Kepala Kepolisian Republik lndonesia selaku Ketua Umum
Yayasan Brata Bhakti Polri No. Pol : KEP/05/|)U1995^/BB tanggal 18

September 1995 tentang Pembentukan dan Pendirian Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya.

d. Surat Keputusan Ketua Pengurus Yayasan Brata Bhakti Nomor:
Skep/89/Xlt2024NBB tanggal 8 November 2024 tentang Pemberhentian
dari dan Pengangkatan dalam Jabatan Dekan di Lingkungan Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya yang diselenggarakan Yayasan Brata Bhakti.

e. Surat Keputusan Rektor Universitas Bhayangkara Jakartd Raya Nomor:
Skept277tXll2024lu9J tanggal 05 November 2024 tentang Revisi ke-ll
Kalender Akademik Semester Ganjil dan Genap Tahun Akademik
2024t2025.

DITUGASKAN
: Dosen Tetap Fakultas Ekonomidan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya

yang nama-namanya tercantdm'dalam lampiran surat penugasan ini.

Untuk : 1. Melaksanakan Tugas Mengajar pada Prodi Manajemen, ProdiAkuntansi, Prodi
Magister Manajemen, Prodi Magister Akuntansi, dan Prodi Doktor Ilmu
Manajemen Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta
Raya Semester Genap Tahun Akademik 202412025.

2. Melaksanakan tugas ini dengan penuh rasa tanggung jawab.

Tembusan:
- Arsip

Dikeluarkan di : lakarta
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Rekap Kehadiran Dosen

4B01 - Manajemen Sekuriti  Cari Data

1 Manajemen
Sekuriti

4B01 2 Pertemuan ke -
1

Kontrak Belajar,
Pengertian dan Filosofi
manajemen sekuriti

17:18:31 /
05 Maret
2025

06:56:38 / 06
Maret 2025

Hadir Sudah
Validasi

2 Manajemen
Sekuriti

4B01 2 Pertemuan ke -
2

Tinjauan manajemen dan
sekuriti

17:18:20 /
12 Maret
2025

19:20:23 / 12
Maret 2025

Hadir Sudah
Validasi

3 Manajemen
Sekuriti

4B01 2 Pertemuan ke -
3

Sejarah dan hakikat
sekuriti

16:52:06 /
19 Maret
2025

05:35:01 / 20
Maret 2025

Hadir Sudah
Validasi

4 Manajemen
Sekuriti

4B01 2 Pertemuan ke -
4

Dasar Keilmuan Sekuriti 16:54:48 /
26 Maret
2025

22:52:47 / 26
Maret 2025

Hadir Sudah
Validasi

5 Manajemen
Sekuriti

4B01 2 Pertemuan ke -
5

Perkembangan ilmu
sekuriti

16:48:36 /
09 April
2025

01:04:41 / 10
April 2025

Hadir Sudah
Validasi

6 Manajemen
Sekuriti

4B01 2 Pertemuan ke -
6

Cakupan Keahlian dan
Penerapan IPTEK pada
Sekuriti

16:52:31 /
16 April
2025

08:10:20 / 17
April 2025

Hadir Sudah
Validasi

7 Manajemen
Sekuriti

4B01 2 Pertemuan ke -
7

PAM SWAKARSA dan
Satuan Pengamanan

17:11:05 /
23 April
2025

07:57:23 / 24
April 2025

Hadir Sudah
Validasi

No


Matakuliah


Kelas


SKS


Pertemuan


Materi


Mulai
Kelas 

Selesai
Kelas 

Hadir


Status

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8 Manajemen
Sekuriti

4B01 2 Pertemuan ke -
8

Ujian Tengah Semester 17:17:51 /
30 April
2025

19:03:41 / 01
Mei 2025

Hadir Sudah
Validasi

9 Manajemen
Sekuriti

4B01 2 Pertemuan ke -
9

Polisi,Polmas,
bhabinkamtibmas

16:53:28 /
14 Mei 2025

07:15:50 / 15
Mei 2025

Hadir Sudah
Validasi

10 Manajemen
Sekuriti

4B01 2 Pertemuan ke -
10

Pengamanan Objek Vital 17:05:39 /
21 Mei 2025

08:01:51 / 22
Mei 2025

Hadir Sudah
Validasi

11 Manajemen
Sekuriti

4B01 2 Pertemuan ke -
11

Cyber security 18:08:18 /
28 Mei 2025

20:39:26 / 28
Mei 2025

Hadir Sudah
Validasi

12 Manajemen
Sekuriti

4B01 2 Pertemuan ke -
12

Manajemen Pengamanan
File

10:09:51 /
11 Juni 2025

12:31:11 / 11
Juni 2025

Hadir Sudah
Validasi

13 Manajemen
Sekuriti

4B01 2 Pertemuan ke -
13

Peranan Mahasiswa
dalam Manajemen
Sekuriti

17:05:21 /
11 Juni 2025

19:41:10 / 11
Juni 2025

Hadir Sudah
Validasi

14 Manajemen
Sekuriti

4B01 2 Pertemuan ke -
14

Aktualisasi manajemen
sekuriti

16:55:05 /
18 Juni 2025

20:13:27 / 18
Juni 2025

Hadir Sudah
Validasi

15 Manajemen
Sekuriti

4B01 2 Pertemuan ke -
15

Presentasi Projek
Manajemen Sekuriti

17:07:38 /
25 Juni 2025

21:44:57 / 25
Juni 2025

Hadir Sudah
Validasi

16 Manajemen
Sekuriti

4B01 2 Pertemuan ke -
16

Ujian Akhir Semester 17:09:34 /
09 Juli 2025

08:19:52 / 10
Juli 2025

Hadir Sudah
Validasi

No


Matakuliah


Kelas


SKS


Pertemuan


Materi


Mulai
Kelas 

Selesai
Kelas 

Hadir


Status

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EKONOMI DAN BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : MKDU-2007 Smt/Thn  : 4/20242 Nama MK  : Manajemen Sekuriti
Waktu  : 17:00:00-18:40:00 SKS  : 2 NID / Nama Dosen 1  : 050610004 /  Indah Rizki Maulia, S.Psi., M.M. 
Ruang  : MY-408 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 4B01 Jml Peserta : 12

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202310325270 AHMAD ZAKI RASYANDRA H H H A H H A H H A H H H H H H

2 202310325316 ANDREAS MANURUNG H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202310325046 ANGELINA ALLEGRIA SUTAN RORING H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202310325398 CHIQUITA DEWI CAHYANINGTYAS H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202310325139 GLORIA ANGEL BARA H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202310325042 HAFIZD SAIFULLOH MUFID H H H A H H H H H H H H H H H H

7 202310325073 NIKEN FEBRIYATI H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202310325224 PRADHITIA ANISA PUTRI H H H H H H A H H H H H H H H H

9 202310325060 SANTYKA KRISANDA NAZARANI P H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202310325078 VICKY RUDIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202310325391 YUSUF RUSMAWARDANI H H H H A H H H H H H H H H H H

12 202310325221 ZALFA FADHILA RAHMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 05/03 12/03 19/03 26/03 09/04 16/04 23/04 30/04 14/05 21/05 28/05 04/06 11/06 18/06 25/06 09/07

Jumlah Hadir 12 12 12 10 11 12 10 12 12 11 12 12 12 12 12 12

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Dovina Navanti
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MKDU-2007 Smtr/Thn : 4 / 2024 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 050610004 /  Indah Rizki Maulia, S.Psi., M.M. 
NAMA MK : Manajemen Sekuriti SKS : 2 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 4B01

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH MANAJEMEN SEKURITI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202310325270 AHMAD ZAKI RASYANDRA 16 13 80.00 90.00 90.00 78.00 0.00 81.25 84.50 97.00 90.00 90.10 A

2 202310325316 ANDREAS MANURUNG 16 16 90.00 90.00 85.00 90.00 0.00 100.00 88.80 87.00 85.00 87.90 A

3 202310325046 ANGELINA ALLEGRIA SUTAN RORING 16 16 90.00 90.00 90.00 90.00 0.00 100.00 90.00 93.00 95.00 93.90 A

4 202310325398 CHIQUITA DEWI CAHYANINGTYAS 16 16 90.00 90.00 70.00 90.00 0.00 100.00 85.00 72.00 64.00 74.20 B+

5 202310325139 GLORIA ANGEL BARA 16 16 90.00 90.00 80.00 90.00 0.00 100.00 87.50 70.00 87.00 83.30 A

6 202310325042 HAFIZD SAIFULLOH MUFID 16 15 85.00 90.00 85.00 90.00 0.00 93.75 87.50 87.00 80.00 85.00 A

7 202310325073 NIKEN FEBRIYATI 16 16 90.00 90.00 100.00 90.00 0.00 100.00 92.50 100.00 100.00 98.50 A

8 202310325224 PRADHITIA ANISA PUTRI 16 15 85.00 90.00 90.00 90.00 0.00 93.75 88.80 89.00 90.00 89.80 A

9 202310325060 SANTYKA KRISANDA NAZARANI P 16 16 90.00 90.00 70.00 90.00 0.00 100.00 85.00 55.00 0.00 43.50 E

10 202310325078 VICKY RUDIANSYAH 16 16 90.00 90.00 85.00 90.00 0.00 100.00 88.80 76.00 93.00 87.80 A

11 202310325391 YUSUF RUSMAWARDANI 16 15 85.00 90.00 85.00 78.00 0.00 93.75 84.50 91.00 80.00 85.60 A

12 202310325221 ZALFA FADHILA RAHMAWATI 16 16 90.00 90.00 85.00 90.00 0.00 100.00 88.80 85.00 86.00 87.70 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti S.T.,M.M  Indah Rizki Maulia, S.Psi., M.M. 
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